
USNESENÍ 
BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 

ze dne 20. března 2018č.10 
 

k Vyhodnocení cvičení orgánů krizového řízení NATO CMX 2017 v České republice 
 
 

Bezpečnostní rada státu 

I. schvalujeVyhodnocení cvičení orgánů krizového řízení NATO CMX 2017 v České 
republice, uvedené v části III materiálu č. j. V76/2018-BRS; 

II. ukládá 

1. ministryni obrany předložit do 31. října 2018 na schůzi Bezpečnostní rady státu souhrnný 
materiál o navržených opatřeních k odstranění zjištěných nedostatků, uvedených v části 
III materiálu podle bodu I tohoto usnesení, 

2. místopředsedovi vlády a ministru zahraničních věcí, ministru vnitra,řediteli Národního 
bezpečnostního úřadu, řediteli Národního úřadu pro kybernetickou a informační 
bezpečnost, vedoucímu Úřadu vlády České republiky, vedoucímu Stálé delegace České 
republiky při NATO, řediteli Bezpečnostní informační služby a vedoucím 
dalšíchrelevantních ústředních správních úřadůposkytovat potřebnou součinnost při 
naplnění úkolůuvedených v bodě II/1 tohoto usnesení. 

Provedou: 
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí, 
ministryně obrany, 
ministr vnitra, 
ředitel Národního bezpečnostního úřadu, 
ředitel Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost, 
vedoucí Úřadu vlády České republiky, 
vedoucí Stálé delegace České republiky při NATO, 
ředitel Bezpečnostní informační služby, 
a vedoucí dalších relevantních ústředních správních úřadů 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš v. r. 
předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 




